
Duva na reklamní mediální služby č. 189990043 

IÍIEEHIE 
‹. 

Dodavatel: Odběratel: 
v 4 1 2 

“- 
ı‹

~ 

Obchodní flrma / 
Jméno a prıjmení: FAMEDIA S.r.o. vvı vı Zámek Decın, prıspěvková organizace 
Sídlo / 
místo podnikání: Křížová 2598/4, Praha 5, 150 00 DlOuhá Jízda 1254/11, Děčín I-Děčín, 40502 

IČ: 
| 

DIČ 24200549 |cZ242o0549 00078867 |cZ0O078867 
Zapis do obchod. rejstříku: Městský Soud v Praze, oddíl C, vložka 188048] Krajský soud v Ústí nad Labem, Pr 731

V 

Statutární orgán / 
jednající osoba: Filip Antonín Ing . Iveta Krupičková 
Kontaktní adresa / pobočka: Na Kocourkách 29/5, Praha 6, 169 0 0 Dl0uhá Jízda 1254/11, Děčín I-Děčín, 40502 
Konta ktní osoba: Tomáš Jukl Mgr. Věra Kuklová 
Telefon: 777527847 739 029 679 
„E-mail: tomaS.jukl@famedia.‹2 

` 

verakuklova@emai|.cz 
Číslo účtu: 249373902/ 0300 

(dále ve smlouvě jen "dodavateI") (dále ve smlouvě jen "odběratel") 

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník tuto smlouvu na reklamní mediální služby (dále jen ,, 
smIouva"). 

1. Předmět smlouvy 
1.1 Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli služby v podobě: 

a) nájmu reklamních ploch; 

b) 
dalších souvisejících služeb (např. výroby reklamních prostředků, instalace a servisu reklamních prostředků, 
případně dalších služeb specifikovaných v čl. 3.1.); 

(dále jen ,,reklamní mediální Služby") 

a odběratel se zavazuje za veškeré poskytnuté reklamní mediální Služby Zaplatit dodavateli sjednanou cenu, a to vše za 
podmínek uvedených dále v této smlouvě a všeobecných obchodních podmínkách (dále jen „VOP“), které jsou přílohou č. 1 této 
smlouvy a tvoří její nedílnou součást. 

2. Nájem reklamních ploch 
2.1 Specifikace pronajímaných ploch a doby nájmu 

Předmět objednávky: 

Pronájem reklamní plochy Č. 0058-10008 
V ulici: V Holéovičkách DC , Praha 8 
Rozměr: 9.6x3.6m 
Doba nájmu: 2oı8 - Květen, záři, Říjen 
Plocha je osvětlená 

Pronájem reklamní plochy Č. 0255-LI01 
V ulicl: ı.má)e/ vañurova DC , Liberec 
Rozměr: 9.6x3.6m 
Doba nájmu: 2018 - Duben, Květen 
Plocha je osvětıená 

Pronájem reklamni plochy Č. 0256-LÍ02 
V ulici: 1.máje /Vaňurova ZC , Liberec 
Rozměr: 9.6x3.6m 
Doha nájmu: 2018 - záři, Říjen 
Plocha je osvětlená 

Pronájem reklamní plochy č. 0056-10005 
V ulici: V H0|eŠOviČl<áCh ZC , Praha 8 
Rozměr: 9,6x3,6m 
Doba nájmu: 2018 - Duben 
Plocha je osvětlená 

Počet MJ. Cena za MJ. 

3 30 800,00 KČ 

2 30 800,00 Kč 

2 30 800,00 Kč 

1 30 800,00 Kč 

DPH“/0 

21 

21 

21 

21 

D22 DPH 

92 400,00 KČ 

61 600,00 Kč 

61 600,00 Kč 

30 800,00 Kč 

S DPH 

111 804,00 KČ 

74 536,00 Kč 

74 536,00 Kč 

37 268,00 Kč

1



2.2 Cena nájmu (nájemné) celkem činí: 

IEHEÍB 
Základ Výše DPH Včetně DPH 

Sazba DPH 21°/0 246 400 KČ 51 744 KČ 298 144 Kč 
Celkem: 246 400 KČ 51 744 KČ 298 144 KČ 

'Cena celkem S DPH: 298 144 Kč' 

2.3 Reklamní plochy jsou pronajímány odběrateli za účelem realizace reklamní kampaně S motivem: Zámek Děčín 2018 

vı 3. Dalsı služby 

3.1 Specífikace dalších Služeb 

Předmět objednávky: Počet MJ. 

'fisk blgboard na období - duben - 9,6m x 3,6m bbs papír 
ızog 
Tısk blgboard na období - květen - 9,6m x 3,6m bbs papír 
1209 
Tısk bigboard na období - září - 9,6m x 3,6m bbs papír 1209 
Tisk bigboard na období - říjen~ 9,6m x 3,6m bbs papír 1209 
Doprava plakátu v období - duben 
Doprava plakátu v období - květen 
Doprava plakátu v období - září 
Doprava plakátu v období - říjen 

3.2 Cena dalších služeb celkem činı.~ 

2

2 

I-^›-II-IHNN 

Cena za M.J. DPH“/0 bez DPH 

1 750,00 KČ 

1 750,00 Kč 

1 750,00 Kč 
1 750,00 KČ 
250,00 Kč 
250,00 Kč 
250,00 Kč 
250,00 KČ 

21 3 500,00 Kč 

21 3 500,00 KČ 

21 3 500,00 Kč 
21 3 500,00 Kč 
21 250,00 Kč 
21 250,00 Kč 
21 250,00 KČ 
21 250,00 KČ 

Základ Výše DPH Včetně DPH 
Sazba DPH 21% 
Celkem: 

15 000 Kč 3 150 Kč 
15 000 Kč 3 150 Kč 

18 150 KČ 
18 150 KČ 

[cena eeıkem S DPI-I: 18 150 Kč| 

S DPH 

4 235,00 Kč 

4 235,00 Kč 
4 235,00 Kč 
4 235,00 Kč 
302,50 Kč 
302,50 Kč 
302,50 Kč 
302,50 Kč

2



4. 
4.1 

4.2 

5. 
5.1 

6. 
6.1 

7. 
7.1 

7.2 
7.3 

7.4 

7.5 

7.6 

7.7 

V Praze 

IÍHEEÍJH 
Cena 
Ceny nebo dílčí ceny za poskytnutí reklamních mediálních služeb dle této smlouvy spolu S DPH se odběratel zavazuje hradit 
bankovním převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Obecná lhůta splatnosti ceny nebo dílčí ceny za poskytnutí reklamních mediálních služeb dle této smlouvy činí vždy 14 dnů, S 
tím, že počátek lhůty splatnosti a další podrobnosti ohledně hrazení ceny stanoví VOP. 

Sankce 
Sankce za porušení vybraných povinností Z tohoto smluvního vztahu jsou uvedeny v čl. 2.1., 6.4., 6.6. a 10.3. VOP. 

Zánik smluvního vztahu 
Tato smlouva může předčasně Zaniknout pouze v případech předpokládaných Smlouvou nebo VOP. 

Společná a Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem smluvních stran. Jakékoliv Změny či doplnění této smlouvy mohou být prováděny 
pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva se řídí českým právním řádem, Zejména Zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem ve Znění pozdějších předpisů. 
Odchylně od ust. § 1740 odst. 3 občanského Zákoníku smluvní strany sjednávají, že odpověd's dodatkem nebo odchylkou na 
návrh k uzavření této smlouvy není přijetím nabídky, ani když podstatně nemění podmínky návrhu. 
Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost 
ovlivnit obsah podmínek této smlouvy. Pro vyloučení pochybností strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto 
smlouvu při svém podnikání, a tudíž vylučují ve vztahu k této smlouvě aplikaci ustanovení § 1793, § 1796, § 1799 a § 1800 
občanského Zákoníku. 
Veškeré spory vznikající Z této Smlouvy, VOP a v souvislosti s nimi budou rozhodovány S konečnou platností u Rozhodčího soudu 
při Hospodářské komoře Ceské republiky a Agrární komoře Ceské republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným 
předsedou Rozhodčího soudu. Obě smluvní Strany výslovně prohlašují, že byly S touto rozhodčí doložkou obeznámeny a že jsou 
si vědomy jejího významu. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních Z nichž každé má platnost originálu. Obě smluvní strany potvrzují svým 
podpisem převzetí jednoho vyhotovení smlouvy včetně veškerých příloh. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: Příloha č. 1 

,,Všeobecné obchodní podmínky", Příloha č. 2 „Požadavky na výrobu reklamních prostředků“ a Příloha Č. 3 „Parametry podkladů 
pro tisk“. 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu jakož i přílohy, které tvoří její nedílnou součást, zejména pak VOP, pečlivě 
přečetly, seznámily se S jejich obsahem a souhlasí S ním. Některá ustanovení VOP, která by mohla být považována za 
překvapivá ve smyslu § 1753 občanského Zákoníku, jsou v textu VOP Zvýrazněna tučně. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto 
smlouvu uzavírají na základě své svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem, v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

L '~ I V 
_, 

/_. _ LJ. .,/,, 
dne 01.3.2018 v dne "'


